



Motion om att införa premie för goda studieresultat

Sverigedemokraterna Habo föreslår att lämplig instans, förslagsvis BUN, inom Habo kommun får utreda formen för hur ett införande av "premie för goda studieresultat" kan utformas och genomföras.

De resultat som en elev presterat i skolan kommer påverka hans/hennes framtid, vederbörandes möjlighet att komma in på utbildning, och på så sätt även ha en stor påverkan på vilket jobb personen kommer ha möjlighet att få.

Skolan är alltså ofta helt avgörande för en människas framtid, denna betydelse kommer öka än mer i framtiden.

Vi har idag arbetssätt, planer och personal i skolan för att stötta och hjälpa de svagaste eleverna, detta är självklart något vi Sverigedemokrater tycker är viktigt och stödjer.

Däremot ser vi hur skolan idag är klart sämre på att uppmärksamma och ta hand om de elever som lyckats mycket bra i skolan – den enskilde kan självklart motiveras av att få höga betyg, men vi anser att ett erkännande från skolan, vid terminsslutet kan öka motivationen ytterligare hos eleverna att prestera bra.

Vi anser därför att en premie och ett diplom skall ges till den elev som presterat bäst under ett läsår, detta inom samtliga ämnen i skolan.

Som en extra morot skulle vi också vilja införa en premie och ett diplom, att tilldela den elev som lyft sig mest under läsåret – detta är vi övertygade om, kommer påverka motivationen hos såväl den som får premien, men också öka motivationen att lyckas, hos de elever som kanske haft det tufft i skolan.

Sverigedemokraterna i Habo kommun föreslår därför kommunfullmäktige besluta att:

lämplig instans inom kommunen, förslagsvis BUN, får utreda formen, för hur ett införande av "premie för goda studieresultat" kan utformas och genomföras.

Habo Kommun 2015-06-10

Lennart Karlsson, SD FM-ledamot





Dnr KS15/215

§ 7 Svar på motion om att införa premie för goda studieresultat

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar att bifalla motionen och uppdrar till barn- och utbildningsförvaltningen att utreda möjligheten att premiera studieresultat för samtliga elever i grundskolan.

Ärendebeskrivning

Lennart Karlsson (SD) har lämnat in en motion i vilken han yrkar att lämplig instans inom kommunen får utreda formen för hur ett införande av premier för goda studieresultat kan utformas och genomföras.

Motionen har remitterats till barn- och utbildningsnämnden som föreslår kommunfullmäktige att bifalla motionen och att uppdra till barn- och utbildningsförvaltningen att utreda möjligheten att premiera studieresultat för samtliga elever i grundskolan, vilket även kommunstyrelsen föreslår.

Kommunfullmäktiges behandling

Lennart Karlsson (SD) tackar för behandlingen av motionen och berättar att det inte är tänkt att premien ska gå till dem som är bäst utan till dem som förbättrar sig mest, till exempel till dem som haft mycket frånvaro men som ändå lyckas återhämta sina resultat.

Anders Rickman (L) har inget annat yrkande än kommunstyrelsens förslag, men påpekar att det är inte kommunledningen som ska besluta om premier, utan det ska fungera som pedagogiska verktyg och idéerna om detta måste komma från lärarna själva.

Jarl Karlsson (S) har fullt förtroende för att barn- och utbildningsförvaltningen löser detta på bästa sätt och yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag.

Thomas Werthén (M) påpekar att det står i motionen att den ska överlämnas till barn- och utbildningsförvaltningen, självklart är det verksamheten som ska avgöra hur detta ska behandlas. Han yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag.

Beslutet skickas till:
Barn- och utbildningsförvaltningen